Директору МБОУ "Сусловская СОШ"

                                                   А.Ф.Чуричевой

__________________________________

__________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью

заявление.

Прошу принять

_________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)

«_____» ________________20______года рождения, ____________________________________
                                                                                                                            (Место рождения)

в 1 класс МБОУ "Сусловская СОШ".

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей):

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребѐнка, его родителей (законных представителей)

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей)

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

  С Уставом МБОУ "Сусловская СОШ", лицензией на осуществление образовательной

деятельности,свидетельством о государственной аккредитации, с правами и обязанностями

учащихся, собразовательными программами и другими документами,регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности,ознакомлен(а).

Своей подписью заверяю согласие на обработку персональных данных моего

ребенка,необходимых для образовательных отношений, в соответствии с действующим

законодательством.

«____»_______________ 20____г.

_____________ / ____________________

                                                                                                                 (Подпись)                               (Ф.И.О.)

Зачислить в _________класс.

Директор МБОУ "СусловскаяСОШ" _________ А.Ф. Чуричева

«____» ____________20____г.

Приказ МБОУ "СусловскаяСОШ" №____ от _________20___г.